

„Kiek žmoguje gerumo, tiek jame ir gyvenimo“ R. V. Emersonas

2015 m. gegužės 15 d. 20.00 val.

Kviečiame
Į angelų sparnais apgaubtą,
teatralizuotą labdaros koncertą
Luokės seniūnijos
Kultūros centro salėje.

Gerumo angelais apdovanosime Luokės seniūnijos gyventojus už paprastus, taurius ir gerumą puoselėjančius darbus.

Vakaro dalyviai, norintys pasidalinti gerumu, galės paaukoti Luokės seniūnijoje gyvenančiai 10 - metei mergaitei, tučiai regos negaliai.

„Atverkime širdis gerumui“

Dainomis Jus sušildys:
Šaukėnų kultūros centro vokalinis instrumentinis ansamblis „Anima“; Užvenčio kultūros centro vyrų kvartetas;
Luokės seniūnijos vokalinis instrumentinis ansamblis; Bardas Romualdas Miškinis; garsusis Antanas Gaudiešius.

Aprangos kodas - balta spalva!
Vakaras prie staliukų.
Organizatoriai

„ATVERKIME ŠIRDIS GERUMUI“

MARTYNA KVEDERAITĖ

Fotografė Guoda Masaitytė, plakato dizaineris Žydrūnas Purauskis



Renginio organizatoriai, koncertinės programos dalyviai



Renginį veda (iš kairės): Martyna Kvederaitė ir Gintarė Remezaite

Jau daug metų Luokės muzikos ir dailės mokykla gyventojus pakviečia į Motinos dienos skirtus koncertus, Luokės gimnazija – į Šeimos dienos šventę. Be šių tradicinių, kasmetinių renginių, ta proga vyksta ir sporto šventės, kurias organizuoja miestelyje veikiantis Luokės sporto klubas.

2015 m. pirmą kartą Luokėje (Kultūros centro salėje) buvo surengtas angelų sparnais apgaubtas, teatralizuotas labdaros koncertas „Atverkime širdis gerumui“. Sušilti nuo gerumo buvo galima jau pirmosiomis šventės akimirkomis. Jaunatviška energija spinduliuojančiomis akimis bei gerumo kupinomis širdimis Luokės seniūnijos Kultūros centro jaunieji aktoriai (vadovė Martyna Kvederaitė), įsikūniję į angelėlių vaidmenis, šventę pradėjo teatralizuota programa ir visus žiūrovus pakvietė pasijusti taip, lyg angelai būtų šalia jų.

Tą vakarą gerumo angelais buvo apdovanoti ir pagerbti nusipelnę Luokės seniūnijos gyventojai: už metų metais vaikams dalintas žinias, gerumą – buvę Luokės vidurinės mokyklos mokytojai Irena ir Edmuntas Limantai bei mokytoja Aldona Vilkiene. Už sugrąžinamą viltį gyventi, už rūpestį, pagalbą, kai to labiausiai reikia, gerumo angelai buvo įteikti Luokės ambulatorijos kolektyvui, Viešniūnų bendruomenės felčerei Aldonai Šlepetienei bei Baltininkų bendruomenės felčerei Stanislavai Šimkuvienei. Už dosnumą, bendruomenės organizuojamų renginių rėmimą gerumo angelas pasiekė ūkininkų Virginijos ir Vytauto Kondratų šeimą. O už begalinį atsidavimą mūsų krašto istorijai ir Biržuvėnų dvaro garsinimą gerumo angelą pelnė Aldona Simonavičiūtė.

Vakaro metu buvo renkamos aukos Luokės bendruomenės dešimtmetei mergaitei Džiugintai, turinčiai regos negaliai, bei sunkius sužalojimus patyrusiai Luokės gimnazijos mokytojai Daivai Pociutei. Tą vakarą luokiškiai paaukojo net 1315 eurų! Gyventojai tiki, kad ši auka padės Džiugintai išvysti pasaulį ryškesnėmis spalvomis, o mokytojai Daivai greičiau pasveikti.

Už tai, kad gerumo vakarą bent trumpam buvo galima pamiršti rūpesčius, neužbaigtus darbus, dėkojome savo dainomis visus susirinkusiuo-



Iš kairės: Gintarė Remezaite, Luokės bendruomenės pirmininkė Marytė Beleckienė, Luokės seniūnas Česlovas Ubartas

sius šildžiusiems kolektyvams ir atlikėjams – Šaukėnų kultūros centro vokaliniam instrumentiniam ansambliui „Anima“, Užvenčio kultūros centro vyrų tercetui, atlikėjams Antanui Gaudiešiui ir jo dukrai Gabrielei, Aldonai Vilkienei ir Sofijai Čegienei, bardui Romualdai Miškiniai, Luokės gimnazijos dainorėliams ir jų vadovei Nijolei Činskienei, Luokės seniūnijos Kultūros centro vokaliniam instrumentiniam ansambliui.

Renginį organizavo ir kartu su abituriente Gintare Remezaite jį vedė Luokės seniūnijos Kultūros centro kultūrinių renginių organizatorė Martyna Kvederaitė.